Matricola
7018149
7016967
6242250
7007778
7022111
7011985
6133009
7018266
6345593
6253580
7022147
7000899
7016469
7006227
5522809
6222254
6209034
7005652
7008727
7011112
7017213
7014153
7000548
7000903
5192468
6173140
6246173
7012516
7013786
6411017
7013237
6259201
7022115
7015354
6185896
6222137

Cognome
BISIGNANO
BONGINI
CECCARINI
CECCHINI
CHIMENTI
COLLODI
DALLAI
DAMI

DINI

DINI
FALDETTA
FERI
FIORENTINO
GHERA
INNOCENT!I
MAMELI
MARINO
MARULLI
MAURO
MOAZZAN
MONGELLI
MORETTI
MORGANTI
MORGANTI
MOSCATELLI
MUCCI
NATALE
PALLI
PALLONI
PUCCETTI
PUOCCI
RAPICETTA
SALANI
SARTI
SCHIPANI
VIGNINI

Nome
DANIELE
FRANCESCO
TOMMASO
EMILIO
ANDREA
LUISA
GIULIA
LORENZO
EDOARDO
IRENE
FILIPPO
ALESSANDRO
FEDERICO
MATTEO
SABRINA
FILIPPO
LORENZO
MATTEO
MATTEO
JAVID
DIAMANTEA
ALESSANDRO
GIACOMO
LORENZO
ANDREA
FRANCESCO
FRANCESCA
CATERINA
LORENZO
TOMMASO
UBALDO
CHIARA
LORENZO
LORENZO
FEDERICO
MARCO

Email
daniele.bisignano@stud.unifi.it
francesco.bongini@stud.unifi.it
tommaso.ceccarini1@stud.unifi.it
emilio.cecchini@stud.unifi.it
andrea.chimenti@stud.unifi.it
luisa.collodi@stud.unifi.it
giulia.dallai@stud.unifi.it
lorenzo.dami@stud.unifi.it
edoardo.dini1@stud.unifi.it
irene.dini1@stud.unifi.it
filippo.faldetta@stud.unifi.it
alessandro.feri@stud.unifi.it
federico.fiorentino@stud.unifi.it
matteo.ghera@stud.unifi.it
sabrina.innocenti@stud.unifi.it
filippo.mameli@stud.unifi.it
lorenzo.marino@stud.unifi.it
matteo.marulli@stud.unifi.it
matteo.mauro@stud.unifi.it
javid.moazzan@stud.unifi.it
diamantea.mongelli@stud.unifi.it
alessandro.moretti1@stud.unifi.it
giacomo.morganti@stud.unifi.it
lorenzo.morganti@stud.unifi.it
andrea.moscatelli@stud.unifi.it
francesco.mucci@stud.unifi.it
francesca.natale@stud.unifi.it
caterina.palli@stud.unifi.it
lorenzo.palloni@stud.unifi.it
tommaso.puccetti@stud.unifi.it
ubaldo.puocci@stud.unifi.it
chiara.rapicetta@stud.unifi.it
lorenzo.salani@stud.unifi.it
lorenzo.sarti4@stud.unifi.it
federico.schipani@stud.unifi.it
marco.vignini@stud.unifi.it

Data Comp. Cod. Schema

28/05/2019 E58_STD
15/05/2019 E57_STD
28/05/2018
30/04/2019 E57_STD
07/05/2019 E58_STD
14/05/2019 E57_STD
20/02/2018
09/05/2019 E58_STD
19/02/2019
20/02/2018
07/05/2019 E58_STD
29/05/2018
14/05/2019 E57_STD
30/04/2019 E57_STD
11/06/2018
20/02/2018
23/02/2018
30/04/2019 E57_STD
10/05/2019 E58_STD
16/05/2019 E58_STD
17/05/2019 E58_STD
20/05/2019 E58_STD
06/06/2018
05/06/2018
20/02/2018
23/02/2018
20/02/2018
08/05/2019 E58_STD
30/04/2019 E57_STD
19/06/2018
06/05/2019 E57_STD
20/02/2018
10/05/2019 E58_STD
20/05/2019 E58_STD
20/02/2018
23/02/2018

Des. Schema Stato
RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA
DATA SCIENCE PIANO STANDARD COORTE 2018 A
A
DATA SCIENCE PIANO STANDARD COORTE 2018 A
RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA
DATA SCIENCE PIANO STANDARD COORTE 2018 A
A
RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA
A
A

RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA

DATA SCIENCE PIANO STANDARD COORTE 2018
DATA SCIENCE PIANO STANDARD COORTE 2018

>>>>>>>

DATA SCIENCE PIANO STANDARD COORTE 2018
RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA
RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA
RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA
RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA

>>>> >

RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA
DATA SCIENCE PIANO STANDARD COORTE 2018

A

A

DATA SCIENCE PIANO STANDARD COORTE 2018 A
A
RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA
RESILIENT AND SECURE CYBER PHYSICAL SYSTEM PIANO STANDARD CCA
A

A

2018
2018

2018
2018
2018

2018

2018

2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018

2018

2018
2018

AA coorte AA offerta

2018
2018
2017
2018
2018
2018

2018
2017
2017
2018
2017
2018
2018
2017
2017
2016
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2016
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2017
2016



